
Id: 13FFBD81-B874-46A1-9D4D-3ECDC6B5B2F4. Uchwalony Strona 1 

UCHWAŁA NR XXIV/261/2013 

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzierady na lata 2013-2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr181, poz. 

1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 

223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, 

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 

poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153) oraz art. 226, art. 227, art. 230 

ust. 1, 2 i 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz 

z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183 i Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 

1456, poz. 1530 i poz. 1548) w zwi�zku z art. 121 ust 8 i art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Przepisy wprowadzaj�ce ustaw� o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, 

z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 

238, poz. 1578 oraz z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061 i Nr 197, poz. 1170, z 2012 r. poz. 

986, poz. 1456 i poz. 1548)  Rada Gminy Wodzierady     

uchwala, co nast�puje:   

§ 1. Zał�cznik zał�czony do uchwały Nr XXI/228/2013 Rady Gminy Wodzierady z dnia 8 stycznia 

2013 r. w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wodzierady na lata 2013-2019 

otrzymuje nowe brzmienie. Zał�cznik zał�czono do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Wodzierady.   

§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.   

  

Przewodnicz�cy Rady  

Adam Szyma�ski



L
p

.
2
0
1
3

2
0
1
4

2
0
1
5

2
0
1
6

2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
9

1
9

 0
6

3
 2

8
0

,0
0

9
 1

8
7

 0
0

0
,0

0
9

 4
2

5
 0

0
0

,0
0

9
 6

7
0

 0
0

0
,0

0
9

 9
2

2
 0

0
0

,0
0

1
0

 1
8

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 4
4

5
 0

0
0

,0
0

1
.1

8
 9

4
6

 7
1

6
,0

0
9

 1
8

7
 0

0
0

,0
0

9
 4

2
5

 0
0

0
,0

0
9

 6
7

0
 0

0
0

,0
0

9
 9

2
2

 0
0

0
,0

0
1

0
 1

8
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 4

4
5

 0
0

0
,0

0

1
.1

.1
1

 8
6

1
 3

3
6

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
.1

.2
1

 6
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
.1

.3
1

 8
5

2
 4

5
8

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
.1

.3
.1

z 
p

o
d

at
k
u

 o
d

 n
ie

ru
ch

o
m

o
�c

i
1

 2
5

9
 7

6
7

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
.1

.4
3

 1
2

9
 8

6
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
.1

.5
1

 0
5

2
 1

9
2

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
.2

1
1

6
 5

6
4

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
.2

.1
1

1
6

 5
6

4
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
.2

.2
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
9

 2
2

3
 2

8
0

,0
0

8
 7

9
9

 6
4

5
,8

8
9

 1
5

5
 2

0
0

,0
0

9
 5

6
8

 0
0

0
,0

0
9

 8
2

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
7

8
 0

0
0

,0
0

1
0

 4
4

5
 0

0
0

,0
0

2
.1

8
 5

1
7

 2
8

0
,0

0
8

 7
5

7
 6

8
6

,8
8

8
 9

6
0

 4
6

5
,0

0
9

 1
5

7
 4

6
5

,0
0

9
 3

7
9

 4
6

5
,0

0
9

 6
0

8
 4

6
5

,0
0

9
 8

0
7

 0
0

0
,0

0

2
.1

.1
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
.1

.1
.1

g
w

ar
an

cj
e 

i 
p

o
r�

cz
en

ia
 p

o
d

le
g
aj
�c

e 
w

y
ł�

cz
en

iu
 z

 l
im

it
ó

w
 s

p
ła

ty
 z

o
b

o
w

i�
za
�

  
o

k
re
�l

o
n

y
ch

 w
 a

rt
. 
2

4
3

 u
st

. 
3

 

p
k
t 

2
 u

st
aw

y
 z

 d
n

ia
 2

7
 s

ie
rp

n
ia

 2
0

0
9

 r
. 
o

 f
in

an
sa

ch
 p

u
b

li
cz

n
y
ch

 (
D

z.
 U

. 
N

r 
1

5
7

, 
p

o
z.

 1
2

4
0

, 
z 

p
ó
�
n

. 
zm

.)
 l

u
b

 

ar
t.

 1
6

9
 u

st
. 
3

 p
k
t 

2
 u

st
aw

y
 z

 d
n

ia
 3

0
 c

ze
rw

ca
 2

0
0

5
 r

. 
o

 f
in

an
sa

ch
 p

u
b

li
cz

n
y
ch

 (
D

z.
 U

. 
N

r 
2

4
9

, 
p

o
z.

 2
1

0
4

, 
z 

p
ó
�
n

. 
zm

)

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
.1

.2
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
.1

.3
7

0
 0

0
0

,0
0

6
5

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

2
5

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

1
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
.1

.3
.1

o
d

se
tk

i 
i 

d
y
sk

o
n

to
 o

k
re
�l

o
n

e 
w

 a
rt

. 
2

4
3

 u
st

. 
1

 u
st

aw
y
 l

u
b

 a
rt

. 
1

6
9

 u
st

. 
1

 u
fp

 z
 2

0
0

5
 r

..
7

0
 0

0
0

,0
0

6
5

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

2
5

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

1
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
.2

7
0

6
 0

0
0

,0
0

4
1

 9
5

9
,0

0
1

9
4

 7
3

5
,0

0
4

1
0

 5
3

5
,0

0
4

4
0

 5
3

5
,0

0
4

6
9

 5
3

5
,0

0
6

3
8

 0
0

0
,0

0

3
-1

6
0

 0
0

0
,0

0
 

3
8

7
 3

5
4

,1
2

2
6

9
 8

0
0

,0
0

1
0

2
 0

0
0

,0
0

1
0

2
 0

0
0

,0
0

1
0

2
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
7

9
7

 3
2

5
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
.1

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
.1

.1
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
.2

2
8

6
 5

4
6

,8
8

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
.2

.1
1

6
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
.3

5
1

0
 7

7
8

,1
2

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
.3

.1
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
.4

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
.4

.1
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
6

3
7

 3
2

5
,0

0
3

8
7

 3
5

4
,1

2
2

6
9

 8
0

0
,0

0
1

0
2

 0
0

0
,0

0
1

0
2

 0
0

0
,0

0
1

0
2

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
.1

6
3

7
 3

2
5

,0
0

3
8

7
 3

5
4

,1
2

2
6

9
 8

0
0

,0
0

1
0

2
 0

0
0

,0
0

1
0

2
 0

0
0

,0
0

1
0

2
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

5
.1

.1
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
.1

.1
.1

k
w

o
ta

 p
rz

y
p

ad
aj
�c

y
ch

 n
a 

d
an

y
 r

o
k
 k

w
o

t 
w

y
ł�

cz
e�

 o
k
re
�l

o
n

y
ch

 w
 a

rt
. 
2

4
3

 u
st

. 
3

 p
k
t 

1
 u

st
aw

y
 l

u
b

 a
rt

. 
1

6
9

 u
st

. 

3
 p

k
t 

1
 u

fp
 z

 2
0

0
5

 r
.

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

5
.2

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
9

6
3

 1
5

4
,1

2
5

7
5

 8
0

0
,0

0
3

0
6

 0
0

0
,0

0
2

0
4

 0
0

0
,0

0
1

0
2

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
.1

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
.1

.1
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
.2

1
0

,6
3

%
6

,2
7

%
3

,2
5

%
2

,1
1

%
1

,0
3

%
0

,0
0

%
0

,0
0

%

6
.3

1
0

,6
3

%
6

,2
7

%
3

,2
5

%
2

,1
1

%
1

,0
3

%
0

,0
0

%
0

,0
0

%

n
a 

p
o

k
ry

ci
e 

d
ef

ic
y
tu

 b
u

d
�
et

u

W
y
d

at
k
i 

m
aj
�t

k
o

w
e

W
y

n
ik

 b
u

d
�e

tu

P
rz

y
c
h

o
d

y
 b

u
d
�e

tu

N
ad

w
y
�
k
a 

b
u

d
�
et

o
w

a 
z 

la
t 

u
b

ie
g
ły

ch
, 
w

 t
y
m

:

n
a 

p
o

k
ry

ci
e 

d
ef

ic
y
tu

 b
u

d
�
et

u

W
y

sz
c
z
e
g
ó
ln

ie
n

ie

D
o

c
h

o
d

y
 o

g
ó

łe
m

D
o

ch
o

d
y
 b

ie
�
�c

e,
 w

 t
y
m

:

d
o

ch
o

d
y
 z

 t
y
tu

łu
 u

d
zi

ał
u

 w
e 

w
p

ły
w

ac
h

 z
 p

o
d

at
k
u

 d
o

ch
o

d
o

w
eg

o
 o

d
 o

só
b

 f
iz

y
cz

n
y
ch

d
o

ch
o

d
y
 z

 t
y
tu

łu
 u

d
zi

ał
u

 w
e 

w
p

ły
w

ac
h

 z
 p

o
d

at
k
u

 d
o

ch
o

d
o

w
eg

o
 o

d
 o

só
b

 p
ra

w
n

y
ch

p
o

d
at

k
i 

i 
o

p
ła

ty
, 
w

 t
y
m

:

W
y

d
a

tk
i 

o
g

ó
łe

m

W
y
d

at
k
i 

b
ie
�
�c

e,
 w

 t
y
m

:

z 
ty

tu
łu

 p
o

r�
cz

e�
 i

 g
w

ar
an

cj
i,

 w
 t

y
m

:

W
o

ln
e 
�r

o
d

k
i,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
2

1
7

 u
st

.2
 p

k
t 

6
 u

st
aw

y
, 
w

 t
y
m

:

n
a 

p
o

k
ry

ci
e 

d
ef

ic
y
tu

 b
u

d
�
et

u

K
re

d
y
ty

, 
p

o
�
y
cz

k
i,

 e
m

is
ja

 p
ap

ie
ró

w
 w

ar
to
�c

io
w

y
ch

, 
w

 t
y
m

:

n
a 

p
o

k
ry

ci
e 

d
ef

ic
y
tu

 b
u

d
�
et

u

In
n

e 
p

rz
y
ch

o
d

y
 n

ie
zw

i�
za

n
e 

z 
za

ci
�g

n
i�

ci
em

 d
łu

g
u

, 
w

 t
y
m

:

n
a 

sp
ła

t�
 p

rz
ej
�
ty

ch
 z

o
b

o
w

i�
za
�

 s
am

o
d

zi
el

n
eg

o
 p

u
b

li
cz

n
eg

o
 z

ak
ła

d
u

 o
p

ie
k
i 

zd
ro

w
o

tn
ej

 p
rz

ek
sz

ta
łc

o
n

eg
o

 n
a 

za
sa

d
ac

h
 o

k
re
�l

o
n

y
ch

 w
 p

rz
ep

is
ac

h
  
o

 d
zi

ał
al

n
o
�c

i 
le

cz
n

ic
ze

j,
 w

 w
y
so

k
o
�c

i 
w

 j
ak

ie
j 

n
ie

 p
o

d
le

g
aj
�

sf
in

an
so

w
an

iu
 d

o
ta

cj
� 

z 
b

u
d
�
et

u
 p

a�
st

w
a)

w
y
d

at
k
i 

n
a 

o
b

sł
u

g
�
 d

łu
g
u

, 
w

 t
y
m

:

z 
su

b
w

en
cj

i 
o

g
ó

ln
ej

z 
ty

tu
łu

 d
o

ta
cj

i 
i 
�r

o
d

k
ó

w
 p

rz
ez

n
ac

zo
n

y
ch

 n
a 

ce
le

 b
ie
�
�c

e

D
o

ch
o

d
y
 m

aj
�t

k
o

w
e,

 w
 t

y
m

:

ze
 s

p
rz

ed
a�

y
 m

aj
�t

k
u

z 
ty

tu
łu

 d
o

ta
cj

i 
o

ra
z 
�r

o
d

k
ó

w
 p

rz
ez

n
ac

zo
n

y
ch

 n
a 

in
w

es
ty

cj
e

Ł
�c

zn
a 

k
w

o
ta

 w
y
ł�

cz
e�

 z
 o

g
ra

n
ic

ze
�

 d
łu

g
u

 o
k
re
�l

o
n

y
ch

 w
 a

rt
. 
1

7
0

 u
st

. 
3

 u
fp

 z
 2

0
0

5
 r

. 
o

ra
z 

w
 a

rt
. 
 3

6
 u

st
aw

y
 o

 

zm
ia

n
ie

 n
ie

k
tó

ry
ch

 u
st

aw
 z

w
i�

za
n

y
ch

 z
 r

ea
li

za
cj
� 

u
st

aw
y
 b

u
d
�
et

o
w

ej
, 
w

 t
y
m

: 

k
w

o
ta

 w
y
ł�

cz
e�

 z
 o

g
ra

n
ic

ze
�

 d
łu

g
u

 o
k
re
�l

o
n

y
ch

 w
 a

rt
. 
1

7
0

 u
st

. 
3

 u
fp

 z
 2

0
0

5
 r

. 

W
sk

a�
n

ik
 z

ad
łu
�
en

ia
 d

o
 d

o
ch

o
d

ó
w

 o
g
ó

łe
m

 o
k
re
�l

o
n

y
 w

 a
rt

. 
1

7
0

 u
fp

 z
 2

0
0

5
 r

.,
  
b

ez
 u

w
zg

l�
d

n
ia

n
ia

 w
y
ł�

cz
e�

o
k
re
�l

o
n

y
ch

 w
 p

k
t 

6
.1

.

W
sk

a�
n

ik
 z

ad
łu
�
en

ia
 d

o
 d

o
ch

o
d

ó
w

 o
g
ó

łe
m

, 
o

 k
tó

ry
m

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
 1

7
0

 u
fp

 z
 2

0
0

5
 r

.,
 p

o
 u

w
zg

l�
d

n
ie

n
iu

 

w
y

ł�
c
ze
�

 o
k

re
�l

o
n

y
c
h

 w
 p

k
t 

6
.1

. 

R
o

zc
h

o
d

y
 b

u
d
�e

tu

S
p

ła
ty

 r
at

 k
ap

it
ał

o
w

y
ch

 k
re

d
y
tó

w
 i

 p
o
�
y
cz

ek
 o

ra
z 

w
y
k
u

p
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

to
�c

io
w

y
ch

, 
w

 t
y
m

:

ł�
cz

n
a 

k
w

o
ta

 p
rz

y
p

ad
aj
�c

y
ch

 n
a 

d
an

y
 r

o
k
 k

w
o

t 
w

y
ł�

cz
e�

 o
k
re
�l

o
n

y
ch

 w
: 
ar

t.
 2

4
3

 u
st

. 
3

 p
k
t 

1
 u

st
aw

y
 (

lu
b

 a
rt

. 

1
6

9
 u

st
. 
3

 p
k
t 

1
 u

fp
 z

 2
0

0
5

 r
.)

, 
ar

t.
 1

2
1

a 
u

st
aw

y
  
z 

d
n

ia
 2

7
 s

ie
rp

n
ia

 2
0

0
9

 r
. 
–

 P
rz

ep
is

y
 w

p
ro

w
ad

za
j�

ce
 u

st
aw
�
 o

 

fi
n

an
sa

ch
 p

u
b

li
cz

n
y
ch

  
(D

z.
 U

. 
N

r 
1

5
7

, 
p

o
z.

 1
2

4
1

, 
z 

p
ó
�
n

. 
zm

.)
 o

ra
z 

ar
t.

  
3

6
 u

st
aw

y
 z

 d
n

ia
 7

 g
ru

d
n

ia
 2

0
1

2
 r

. 
o

 

zm
ia

n
ie

 n
ie

k
tó

ry
ch

 u
st

aw
 z

w
i�

za
n

y
ch

 z
 r

ea
li

za
cj
� 

u
st

aw
y
 b

u
d
�
et

o
w

ej
 (

D
z.

U
. 
p

o
z.

 1
4

5
6

),
 w

 t
y
m

:

In
n

e 
ro

zc
h

o
d

y
 n

ie
zw

i�
za

n
e 

ze
 s

p
ła

t�
 d

łu
g
u

K
w

o
ta

 d
łu

g
u

W
e

rs
ja

 s
za

b
lo

n
u

 w
y
d

ru
k
u

: 
2

0
1

3
-0

2
-2

5
b

S
tr

o
n

a
 1

 z
 1

2
W

y
d

ru
k
 z

 d
n

.:
 2

0
1

3
-0

4
-2

6
 -

 0
7

:5
8



L
p

.
2
0
1
3

2
0
1
4

2
0
1
5

2
0
1
6

2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
9

W
y

sz
c
z
e
g
ó
ln

ie
n

ie

7
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
x

x
x

x
x

x
x

8
.1

4
2

9
 4

3
6

,0
0

4
2

9
 3

1
3

,1
2

4
6

4
 5

3
5

,0
0

5
1

2
 5

3
5

,0
0

5
4

2
 5

3
5

,0
0

5
7

1
 5

3
5

,0
0

6
3

8
 0

0
0

,0
0

8
.2

7
1

5
 9

8
2

,8
8

4
2

9
 3

1
3

,1
2

4
6

4
 5

3
5

,0
0

5
1

2
 5

3
5

,0
0

5
4

2
 5

3
5

,0
0

5
7

1
 5

3
5

,0
0

6
3

8
 0

0
0

,0
0

9
x

x
x

x
x

x
x

9
.1

7
,8

0
%

4
,9

2
%

3
,3

9
%

1
,3

1
%

1
,2

3
%

1
,1

5
%

0
,0

0
%

9
.2

7
,8

0
%

4
,9

2
%

3
,3

9
%

1
,3

1
%

1
,2

3
%

1
,1

5
%

0
,0

0
%

9
.3

7
,8

0
%

4
,9

2
%

3
,3

9
%

1
,3

1
%

1
,2

3
%

1
,1

5
%

0
,0

0
%

9
.4

7
,8

0
%

4
,9

2
%

3
,3

9
%

1
,3

1
%

1
,2

3
%

1
,1

5
%

0
,0

0
%

9
.5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

9
.6

7
,8

0
%

4
,9

2
%

3
,3

9
%

1
,3

1
%

1
,2

3
%

1
,1

5
%

0
,0

0
%

9
.6

.1
W

sk
a
�n

ik
 j

e
d

n
o

ro
c
zn

y
 (

p
ra

w
a

 s
tr

o
n

a
 w

zo
ru

 z
 a

rt
. 
2

4
3

)
6

,0
2

%
4

,6
7

%
4

,9
3

%
5

,3
0

%
5

,4
7

%
5

,6
1

%
6

,1
1

%

9
.7

7
,8

4
%

6
,4

9
%

4
,1

8
%

5
,2

1
%

4
,9

7
%

5
,2

3
%

5
,4

6
%

9
.7

.1
8

,9
6

%
7

,6
2

%
5

,3
1

%
5

,2
1

%
4

,9
7

%
5

,2
3

%
5

,4
6

%

9
.8

S
p

eł
n

io
n

a
S

p
eł

n
io

n
a

S
p

eł
n

io
n

a
S

p
eł

n
io

n
a

S
p

eł
n

io
n

a
S

p
eł

n
io

n
a

S
p

eł
n

io
n

a

9
.8

.1
S

p
eł

n
io

n
a

S
p

eł
n

io
n

a
S

p
eł

n
io

n
a

S
p

eł
n

io
n

a
S

p
eł

n
io

n
a

S
p

eł
n

io
n

a
S

p
eł

n
io

n
a

1
0

0
,0

0
4

1
2

 0
4

1
,0

0
2

9
5

 2
6

5
,0

0
1

2
7

 4
6

5
,0

0
1

2
7

 4
6

5
,0

0
1

2
7

 4
6

5
,0

0
0

,0
0

1
0

.1
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
1

x
x

x
x

x
x

x

1
1

.1
4

 2
1

2
 5

6
8

,5
0

4
 3

3
0

 0
0

0
,0

0
4

 4
3

8
 0

0
0

,0
0

4
 5

5
0

 0
0

0
,0

0
4

 6
6

4
 0

0
0

,0
0

4
 7

8
0

 0
0

0
,0

0
4

 8
9

9
 0

0
0

,0
0

1
1

.2
1

 3
7

8
 2

3
6

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
1

.3
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
1

.3
.1

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
1

.3
.2

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
1

.4
4

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
1

.5
4

4
1

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
1

.6
2

2
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

K
w

o
ta

 z
o

b
o

w
i�

za
�

 w
y

n
ik

a
j�

c
y

c
h

 z
 p

rz
e
j�

c
ia

 p
rz

e
z 

je
d

n
o

st
k
�
 s

a
m

o
rz
�

d
u

 t
e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 z

o
b

o
w

i�
za
�

 p
o

 

li
k

w
id

o
w

a
n

y
c
h

 i
 p

rz
e
k

sz
ta

łc
a

n
y

c
h

 j
e
d

n
o

st
k

a
c
h

 z
a

li
c
za

n
y

c
h

 d
o

 s
e
k

to
ra

 f
in

a
n

só
w

 p
u

b
li

c
zn

y
c
h

R
e
la

c
ja

 z
ró

w
n

o
w

a
�e

n
ia

 w
y

d
a

tk
ó

w
 b

ie
��

c
y

c
h

, 
o

 k
tó

re
j 

m
o

w
a

 w
 a

rt
. 
2

4
2

 u
st

a
w

y

W
sk

a�
n

ik
 p

la
n

o
w

an
ej

 ł
�c

zn
ej

 k
w

o
ty

 s
p

ła
ty

 z
o

b
o

w
i�

za
�

, 
o

 k
tó

re
j 

m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
2

4
3

 u
st

. 
1

 u
st

aw
y
 d

o
 d

o
ch

o
d

ó
w

 

o
g
ó

łe
m

, 
b

ez
 u

w
zg

l�
d

n
ie

n
ia

 z
o

b
o

w
i�

za
�

 z
w

i�
zk

u
 w

sp
ó

łt
w

o
rz

o
n

eg
o

 p
rz

ez
 j

ed
n

o
st

k
�
 s

am
o

rz
�d

u
 t

er
y
to

ri
al

n
eg

o
, 
p

o
 

u
w

zg
l�

d
n

ie
n

iu
 w

y
ł�

cz
e�

 p
rz

y
p

ad
aj
�c

y
ch

 n
a 

d
an

y
 r

o
k
 o

k
re
�l

o
n

y
ch

 w
 p

k
t 

5
.1

.1
. 

K
w

o
ta

 z
o

b
o

w
i�

za
�

 z
w

i�
zk

u
 w

sp
ó

łt
w

o
rz

o
n

eg
o

 p
rz

ez
 j

ed
n

o
st

k
�
 s

am
o

rz
�d

u
 t

er
y
to

ri
al

n
eg

o
 p

rz
y
p

ad
aj
�c

y
ch

 d
o

 s
p

ła
ty

 

w
 d

an
y
m

 r
o

k
u

 b
u

d
�
et

o
w

y
m

, 
p

o
d

le
g
aj
�c

a 
d

o
li

cz
en

iu
 z

g
o

d
n

ie
 z

 a
rt

. 
2

4
4

 u
st

aw
y
 

W
sk

a�
n

ik
 p

la
n

o
w

an
ej

 ł
�c

zn
ej

 k
w

o
ty

 s
p

ła
ty

 z
o

b
o

w
i�

za
�

, 
o

 k
tó

re
j 

m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
2

4
3

 u
st

. 
1

 u
st

aw
y
 d

o
 d

o
ch

o
d

ó
w

 

o
g
ó

łe
m

, 
p

o
 u

w
zg

l�
d

n
ie

n
iu

 z
o

b
o

w
i�

za
�

 z
w

i�
zk

u
 w

sp
ó

łt
w

o
rz

o
n

eg
o

 p
rz

ez
 j

ed
n

o
st

k
�
 s

am
o

rz
�d

u
 t

er
y
to

ri
al

n
eg

o
 o

ra
z 

p
o

 u
w

zg
l�

d
n

ie
n

iu
 w

y
ł�

cz
e�

 p
rz

y
p

ad
aj
�c

y
ch

 n
a 

d
an

y
 r

o
k
 o

k
re
�l

o
n

y
ch

 w
 p

k
t 

5
.1

.1
.

D
o

p
u

sz
cz

al
n

y
 w

sk
a�

n
ik

 s
p

ła
ty

 z
o

b
o

w
i�

za
�

 o
k
re
�l

o
n

y
 w

 a
rt

. 
2

4
3

 u
st

aw
y
, 
p

o
 u

w
zg

l�
d

n
ie

n
iu

 w
y
ł�

cz
e�

 o
k
re
�l

o
n

y
ch

 

w
 a

rt
. 
 3

6
 u

st
aw

y
 z

 d
n

ia
 7

 g
ru

d
n

ia
 2

0
1

2
 r

. 
o

 z
m

ia
n

ie
 n

ie
k
tó

ry
ch

 u
st

aw
 z

w
i�

za
n

y
ch

 z
 r

ea
li

za
cj
� 

u
st

aw
y
 b

u
d
�
et

o
w

ej
, 

o
b

li
cz

o
n

y
 w

 o
p

ar
ci

u
 o

 p
la

n
 3

 k
w

ar
ta

łó
w

 r
o

k
u

 p
o

p
rz

ed
za

j�
ce

g
o

 r
o

k
 b

u
d
�
et

o
w

y

D
o

p
u

sz
cz

al
n

y
 w

sk
a�

n
ik

 s
p

ła
ty

 z
o

b
o

w
i�

za
�

 o
k
re
�l

o
n

y
 w

 a
rt

. 
2

4
3

 u
st

aw
y
, 
p

o
 u

w
zg

l�
d

n
ie

n
iu

 w
y
ł�

cz
e�

o
k
re
�l

o
n

y
ch

 w
 a

rt
. 
 3

6
 u

st
aw

y
 z

 d
n

ia
 7

 g
ru

d
n

ia
 2

0
1

2
 r

. 
o

 z
m

ia
n

ie
 n

ie
k
tó

ry
ch

 u
st

aw
 z

w
i�

za
n

y
ch

 z
 r

ea
li

za
cj
�

u
st

aw
y
 b

u
d
�
et

o
w

ej
, 
o

b
li

cz
o

n
y
 w

 o
p

ar
ci

u
 o

 w
y
k
o

n
an

ie
 r

o
k
u

 p
o

p
rz

ed
za

j�
ce

g
o

 r
o

k
 b

u
d
�
et

o
w

y

R
ó
�
n

ic
a 

m
i�

d
zy

 d
o

ch
o

d
am

i 
b

ie
�
�c

y
m

i 
a 

w
y
d

at
k
am

i 
b

ie
�
�c

y
m

i

R
ó
�
n

ic
a 

m
i�

d
zy

 d
o

ch
o

d
am

i 
b

ie
�
�c

y
m

i,
 p

o
w

i�
k
sz

o
n

y
m

i 
o

 n
ad

w
y
�
k
�
 b

u
d
�
et

o
w
� 

o
k
re
�l

o
n
� 

w
 p

k
t 

4
.1

. 
i 

w
o

ln
e 

�r
o

d
k
i 

o
k
re
�l

o
n

e 
w

 p
k
t 

4
.2

. 
 a

 w
y
d

at
k
am

i 
b

ie
�
�c

y
m

i,
 p

o
m

n
ie

js
zo

n
y
m

 o
 w

y
d

at
k
i 

o
k
re
�l

o
n

e 
w

 p
k
t 

 2
.1

.2
.

W
sk

a
�n

ik
 s

p
ła

ty
 z

o
b

o
w

i�
za
�

W
sk

a�
n

ik
 p

la
n

o
w

an
ej

 ł
�c

zn
ej

 k
w

o
ty

 s
p

ła
ty

 z
o

b
o

w
i�

za
�

, 
o

 k
tó

re
j 

m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
1

6
9

 u
st

. 
1

 u
fp

 z
 2

0
0

5
 r

. 
d

o
 

d
o

ch
o

d
ó

w
 o

g
ó

łe
m

, 
b

ez
 u

w
zg

l�
d

n
ie

n
ia

 w
y
ł�

cz
e�

 o
k
re
�l

o
n

y
ch

 w
 p

k
t 

5
.1

.1
. 
 

W
sk

a�
n

ik
 p

la
n

o
w

an
ej

 ł
�c

zn
ej

 k
w

o
ty

 s
p

ła
ty

 z
o

b
o

w
i�

za
�

, 
o

 k
tó

re
j 

m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
1

6
9

 u
st

. 
1

 u
fp

 z
 2

0
0

5
 r

. 
d

o
 

d
o

ch
o

d
ó

w
 o

g
ó

łe
m

, 
p

o
 u

w
zg

l�
d

n
ie

n
iu

 w
y
ł�

cz
e�

 p
rz

y
p

ad
aj
�c

y
ch

 n
a 

d
an

y
 r

o
k
 o

k
re
�l

o
n

y
ch

 w
 p

k
t 

5
.1

.1
. 

In
fo

rm
ac

ja
 o

 s
p

eł
n

ie
n

iu
 w

sk
a�

n
ik

a 
sp

ła
ty

 z
o

b
o

w
i�

za
�

 o
k
re
�l

o
n

eg
o

 w
 a

rt
. 
2

4
3

 u
st

aw
y
, 
p

o
 u

w
zg

l�
d

n
ie

n
iu

 

zo
b

o
w

i�
za
�

 z
w

i�
zk

u
 w

sp
ó

łt
w

o
rz

o
n

eg
o

 p
rz

ez
 j

ed
n

o
st

k
�
 s

am
o

rz
�d

u
 t

er
y
to

ri
al

n
eg

o
 o

ra
z 

p
o

 u
w

zg
l�

d
n

ie
n

iu
 

w
y
ł�

cz
e�

 o
k
re
�l

o
n

y
ch

 w
 p

k
t 

5
.1

.1
.,
 o

b
li

cz
o

n
eg

o
 w

 o
p

ar
ci

u
 o

 p
la

n
 3

 k
w

ar
ta

łó
w

 r
o

k
u

 p
o

p
rz

ed
za

j�
ce

g
o

 r
o

k
 

b
u

d
�
et

o
w

y

W
sk

a�
n

ik
 p

la
n

o
w

an
ej

 ł
�c

zn
ej

 k
w

o
ty

 s
p

ła
ty

 z
o

b
o

w
i�

za
�

, 
o

 k
tó

re
j 

m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
2

4
3

 u
st

. 
1

 u
st

aw
y
 d

o
 d

o
ch

o
d

ó
w

 

o
g
ó

łe
m

, 
b

ez
 u

w
zg

l�
d

n
ie

n
ia

 z
o

b
o

w
i�

za
�

 z
w

i�
zk

u
 w

sp
ó

łt
w

o
rz

o
n

eg
o

 p
rz

ez
 j

ed
n

o
st

k
�
 s

am
o

rz
�d

u
 t

er
y
to

ri
al

n
eg

o
 i

 

b
ez

 u
w

zg
l�

d
n

ia
n

ia
 w

y
ł�

cz
e�

 p
rz

y
p

ad
aj
�c

y
ch

 n
a 

d
an

y
 r

o
k
 o

k
re
�l

o
n

y
ch

 w
 p

k
t 

5
.1

.1
.

W
y
d

at
k
i 

m
aj
�t

k
o

w
e 

w
 f

o
rm

ie
 d

o
ta

cj
i 

In
fo

rm
ac

ja
 o

 s
p

eł
n

ie
n

iu
 w

sk
a�

n
ik

a 
sp

ła
ty

 z
o

b
o

w
i�

za
�

 o
k
re
�l

o
n

eg
o

 w
 a

rt
. 
2

4
3

 u
st

aw
y
, 
p

o
 u

w
zg

l�
d

n
ie

n
iu

 

zo
b

o
w

i�
za
�

 z
w

i�
zk

u
 w

sp
ó

łt
w

o
rz

o
n

eg
o

 p
rz

ez
 j

ed
n

o
st

k
�
 s

am
o

rz
�d

u
 t

er
y
to

ri
al

n
eg

o
 o

ra
z 

p
o

 u
w

zg
l�

d
n

ie
n

iu
 

w
y
ł�

cz
e�

 o
k
re
�l

o
n

y
ch

 w
 p

k
t 

5
.1

.1
.,
 o

b
li

cz
o

n
eg

o
 w

 o
p

ar
ci

u
 o

 w
y
k
o

n
an

ie
 r

o
k
u

 p
o

p
rz

ed
za

j�
ce

g
o

 r
o

k
 b

u
d
�
et

o
w

y

P
rz

e
zn

a
c
ze

n
ie

 p
ro

g
n

o
zo

w
a

n
e
j 

n
a

d
w

y
�k

i 
b

u
d
�e

to
w

e
j,

 w
 t

y
m

 n
a

:

S
p

ła
ty

 k
re

d
y
tó

w
, 
p

o
�
y
cz

ek
 i

 w
y
k
u

p
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

to
�c

io
w

y
ch

In
fo

rm
a

c
je

 u
zu

p
e
łn

ia
j�

c
e
 o

 w
y

b
ra

n
y

c
h

 r
o

d
za

ja
c
h

 w
y

d
a

tk
ó

w
 b

u
d
�e

to
w

y
c
h

W
y
d

at
k
i 

b
ie
�
�c

e 
n

a 
w

y
n

ag
ro

d
ze

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

al
ic

za
n

e

W
y
d

at
k
i 

zw
i�

za
n

e 
z 

fu
n

k
cj

o
n

o
w

an
ie

m
 o

rg
an

ó
w

 j
ed

n
o

st
k
i 

sa
m

o
rz
�d

u
 t

er
y
to

ri
al

n
eg

o

W
y
d

at
k
i 

o
b

j�
te

 l
im

it
em

 a
rt

. 
2

2
6

 u
st

. 
3

 u
st

aw
y
, 
z 

te
g
o

:

b
ie
�
�c

e

m
aj
�t

k
o

w
e

W
y
d

at
k
i 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
k
o

n
ty

n
u

o
w

an
e 

N
o

w
e 

w
y
d

at
k
i 

in
w

es
ty

cy
jn

e

W
e

rs
ja

 s
za

b
lo

n
u

 w
y
d

ru
k
u

: 
2

0
1

3
-0

2
-2

5
b

S
tr

o
n

a
 2

 z
 1

2
W

y
d

ru
k
 z

 d
n

.:
 2

0
1

3
-0

4
-2

6
 -

 0
7

:5
8



L
p

.
2
0
1
3

2
0
1
4

2
0
1
5

2
0
1
6

2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
9

W
y

sz
c
z
e
g
ó
ln

ie
n

ie

1
2

x
x

x
x

x
x

x

1
2

.1
7

 2
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
2

.1
.1

7
 2

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

.1
.1

.1
�r

o
d

k
i 

o
k
re
�l

o
n

e 
w

 a
rt

. 
5

 u
st

. 
1

 p
k
t 

2
 u

st
aw

y
 w

y
n

ik
aj
�c

e 
w

y
ł�

cz
n

ie
 z

  
za

w
ar

ty
ch

 u
m

ó
w

 n
a 

re
al

iz
ac

j�

p
ro

g
ra

m
u

, 
p

ro
je

k
tu

 l
u

b
 z

ad
an

ia
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

.2
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

.2
.1

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
2

.2
.1

.1
�r

o
d

k
i 

o
k
re
�l

o
n

e 
w

 a
rt

. 
5

 u
st

. 
1

 p
k
t 

2
 u

st
aw

y
 w

y
n

ik
aj
�c

e 
w

y
ł�

cz
n

ie
 z

 z
aw

ar
ty

ch
 u

m
ó

w
 n

a 
re

al
iz

ac
j�

p
ro

g
ra

m
u

, 
p

ro
je

k
tu

 l
u

b
 z

ad
an

ia
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

.3
7

 2
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
2

.3
.1

7
 2

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

.3
.2

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
2

.4
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

.4
.1

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
2

.4
.2

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
3

x
x

x
x

x
x

x

1
3

.1
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
3

.2
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
3

.3
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
3

.4
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
3

.5
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
3

.6
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
3

.7
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
4

x
x

x
x

x
x

x

1
4

.1
6

3
7

 3
2

5
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
4

.2
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
4

.3
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
4

.3
.1

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
4

.3
.2

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
4

.3
.3

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
4

.4
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

F
in

a
n

so
w

a
n

ie
 p

ro
g

ra
m

ó
w

, 
p

ro
je

k
tó

w
 l

u
b

 z
a

d
a
�

 r
e
a

li
zo

w
a

n
y

c
h

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 �

ro
d

k
ó

w
, 
o

 k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 
5

 

u
st

. 
1

 p
k

t 
2

 i
 3

 u
st

a
w

y

D
o

ch
o

d
y
 b

ie
�
�c

e 
 n

a 
p

ro
g
ra

m
y
, 
p

ro
je

k
ty

 l
u

b
 z

ad
an

ia
 f

in
an

so
w

an
e 

z 
u

d
zi

ał
em

 �
ro

d
k
ó

w
, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
5

 

u
st

. 
1

 p
k
t 

2
 i

 3
 u

st
aw

y
, 
w

 t
y
m

:

�r
o

d
k
i 

o
k
re
�l

o
n

e 
w

 a
rt

. 
5

 u
st

. 
1

 p
k
t 

2
 u

st
aw

y
, 
w

 t
y
m

:

D
o

ch
o

d
y
 m

aj
�t

k
o

w
e 

 n
a 

p
ro

g
ra

m
y
, 
p

ro
je

k
ty

 l
u

b
 z

ad
an

ia
 f

in
an

so
w

an
e 

z 
u

d
zi

ał
em

 �
ro

d
k
ó

w
, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 
1

 p
k
t 

2
 i

 3
 u

st
aw

y
, 
w

 t
y
m

:

�r
o

d
k
i 

o
k
re
�l

o
n

e 
w

 a
rt

. 
5

 u
st

. 
1

 p
k
t 

2
 u

st
aw

y
, 
w

 t
y
m

:

W
y
d

at
k
i 

b
ie
�
�c

e 
n

a 
p

ro
g
ra

m
y
, 
p

ro
je

k
ty

 l
u

b
 z

ad
an

ia
 f

in
an

so
w

an
e 

z 
u

d
zi

ał
em

 �
ro

d
k
ó

w
, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 

1
 p

k
t 

2
 i

 3
 u

st
aw

y

sp
ła

ta
 z

o
b

o
w

i�
za
�

 w
y
m

ag
al

n
y
ch

 z
 l

at
 p

o
p

rz
ed

n
ic

h
, 
in

n
y
ch

 n
i�

 w
 p

k
t 

1
4

.3
.3

zw
i�

za
n

e 
z 

u
m

o
w

am
i 

za
li

cz
an

y
m

i 
d

o
 t

y
tu

łó
w

 d
łu
�
n

y
ch

 w
li

cz
an

y
ch

 w
 p

a�
st

w
o

w
y
 d

łu
g
 p

u
b

li
cz

n
y

w
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 w

y
m

ag
al

n
y
ch

 p
o

r�
cz

e�
 i

 g
w

ar
an

cj
i

W
y
n

ik
 o

p
er

ac
ji

 n
ie

k
as

o
w

y
ch

 w
p

ły
w

aj
�c

y
ch

 n
a 

k
w

o
t�

 d
łu

g
u

 (
m

.i
n

. 
u

m
o

rz
en

ia
, 
ró
�
n

ic
e 

k
u

rs
o

w
e)

W
y
d

at
k
i 

n
a 

sp
ła

t�
 z

o
b

o
w

i�
za
�

 s
am

o
d

zi
el

n
eg

o
 p

u
b

li
cz

n
eg

o
 z

ak
ła

d
u

 o
p

ie
k
i 

zd
ro

w
o

tn
ej

 p
rz

ej
�
ty

ch
 d

o
 k

o
�

ca
 2

0
1

1
 r

. 

n
a 

p
o

d
st

aw
ie

 p
rz

ep
is

ó
w

 o
 z

ak
ła

d
ac

h
 o

p
ie

k
i 

zd
ro

w
o

tn
ej

W
y
d

at
k
i 

b
ie
�
�c

e 
n

a 
p

o
k
ry

ci
e 

u
je

m
n

eg
o

 w
y
n

ik
u

 f
in

an
so

w
eg

o
 s

am
o

d
zi

el
n

eg
o

 p
u

b
li

cz
n

eg
o

 z
ak

ła
d

u
 o

p
ie

k
i 

zd
ro

w
o

tn
ej

D
a

n
e
 u

zu
p

e
łn

ia
j�

c
e
 o

 d
łu

g
u

 i
 j

e
g

o
 s

p
ła

c
ie

S
p

ła
ty

 r
at

 k
ap

it
ał

o
w

y
ch

 o
ra

z 
w

y
k
u

p
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

to
�c

io
w

y
ch

, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 p

k
t.

 5
.1

.,
 w

y
n

ik
aj
�c

e 
w

y
ł�

cz
n

ie
 z

 

ty
tu

łu
 z

o
b

o
w

i�
za
�

 j
u
�
 z

ac
i�

g
n

i�
ty

ch

K
w

o
ta

 d
łu

g
u

, 
k
tó

re
g
o

 p
la

n
o

w
an

a 
sp

ła
ta

 d
o

k
o

n
a 

si
�
 z

 w
y
d

at
k
ó

w
 b

u
d
�
et

u

w
 t

y
m

 f
in

an
so

w
an

e 
�r

o
d

k
am

i 
o

k
re
�l

o
n

y
m

i 
w

 a
rt

. 
5

 u
st

. 
1

 p
k
t 

2
 u

st
aw

y
 

W
y
d

at
k
i 

b
ie
�
�c

e 
n

a 
re

al
iz

ac
j�

 p
ro

g
ra

m
u

, 
p

ro
je

k
tu

 l
u

b
 z

ad
an

ia
 w

y
n

ik
aj
�c

e 
w

y
ł�

cz
n

ie
 z

 z
aw

ar
ty

ch
 u

m
ó

w
 z

 

p
o

d
m

io
te

m
 d

y
sp

o
n

u
j�

cy
m

 �
ro

d
k
am

i,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
k
t 

2
 u

st
aw

y
 

W
y
d

at
k
i 

m
aj
�t

k
o

w
e 

n
a 

p
ro

g
ra

m
y
, 
p

ro
je

k
ty

 l
u

b
 z

ad
an

ia
 f

in
an

so
w

an
e 

z 
u

d
zi

ał
em

 �
ro

d
k
ó

w
, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
5

 

u
st

. 
1

 p
k
t 

2
 i

 3
 u

st
aw

y

w
 t

y
m

 f
in

an
so

w
an

e 
�r

o
d

k
am

i 
o

k
re
�l

o
n

y
m

i 
w

 a
rt

. 
5

 u
st

. 
1

 p
k
t 

2
 u

st
aw

y

W
y
d

at
k
i 

m
aj
�t

k
o

w
e 

n
a 

re
al

iz
ac

j�
 p

ro
g
ra

m
u

, 
p

ro
je

k
tu

 l
u

b
 z

ad
an

ia
 w

y
n

ik
aj
�c

e 
w

y
ł�

cz
n

ie
 z

 z
aw

ar
ty

ch
 u

m
ó

w
 z

 

p
o

d
m

io
te

m
 d

y
sp

o
n

u
j�

cy
m

 �
ro

d
k
am

i,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
k
t 

2
 u

st
aw

y
 

W
y
d

at
k
i 

zm
n

ie
js

za
j�

ce
 d

łu
g
, 
w

 t
y
m

:

K
w

o
ty

 d
o

ty
c
z�

c
e
 p

rz
e
j�

c
ia

 i
 s

p
ła

ty
 z

o
b

o
w

i�
za
�

 p
o

 s
a

m
o

d
zi

e
ln

y
c
h

 p
u

b
li

c
zn

y
c
h

 z
a

k
ła

d
a

c
h

 o
p

ie
k

i 
zd

ro
w

o
tn

e
j 

o
ra

z 
p

o
k

ry
c
ia

 u
je

m
n

e
g

o
 w

y
n

ik
u

 

K
w

o
ta

 z
o

b
o

w
i�

za
�

 w
y
n

ik
aj
�c

y
ch

 z
 p

rz
ej
�
ci

a 
p

rz
ez

 j
ed

n
o

st
k
�
 s

am
o

rz
�d

u
 t

er
y
to

ri
al

n
eg

o
 z

o
b

o
w

i�
za
�

 p
o

 

li
k
w

id
o

w
an

y
ch

 i
 p

rz
ek

sz
ta

łc
an

y
ch

 s
am

o
d

zi
el

n
y
ch

 z
ak

ła
d

ac
h

 o
p

ie
k
i 

zd
ro

w
o

tn
ej

D
o

ch
o

d
y
 b

u
d
�
et

o
w

e 
z 

ty
tu

łu
 d

o
ta

cj
i 

ce
lo

w
ej

 z
 b

u
d
�
et

u
 p

a�
st

w
a,

 o
 k

tó
re

j 
m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
1

9
6

 u
st

aw
y
 z

  
d

n
ia

 1
5

 

k
w

ie
tn

ia
 2

0
1

1
 r

. 
 o

 d
zi

ał
al

n
o
�c

i 
le

cz
n

ic
ze

j 
(D

z.
U

. 
N

r 
1

1
2

, 
p

o
z.

 6
5

4
, 
z 

p
ó
�
n

. 
zm

.)

W
y
so

k
o
��

 z
o

b
o

w
i�

za
�

 p
o

d
le

g
aj
�c

y
ch

 u
m

o
rz

en
iu

, 
o

 k
tó

ry
m

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
1

9
0

 u
st

aw
y
 o

 d
zi

ał
al

n
o
�c

i 
le

cz
n

ic
ze

j

W
y
d

at
k
i 

n
a 

sp
ła

t�
 p

rz
ej
�
ty

ch
 z

o
b

o
w

i�
za
�

 s
am

o
d

zi
el

n
eg

o
 p

u
b

li
cz

n
eg

o
 z

ak
ła

d
u

 o
p

ie
k
i 

zd
ro

w
o

tn
ej

 

p
rz

ek
sz

ta
łc

o
n

eg
o

 n
a 

za
sa

d
ac

h
 o

k
re
�l

o
n

y
ch

 w
 p

rz
ep

is
ac

h
  
o

 d
zi

ał
al

n
o
�c

i 
le

cz
n

ic
ze

j

W
y
d

at
k
i 

n
a 

sp
ła

t�
 p

rz
ej
�
ty

ch
 z

o
b

o
w

i�
za
�

 s
am

o
d

zi
el

n
eg

o
 p

u
b

li
cz

n
eg

o
 z

ak
ła

d
u

 o
p

ie
k
i 

zd
ro

w
o

tn
ej

 l
ik

w
id

o
w

an
eg

o
 

n
a 

za
sa

d
ac

h
 o

k
re
�l

o
n

y
ch

 w
 p

rz
ep

is
ac

h
  
o

 d
zi

ał
al

n
o
�c

i 
le

cz
n

ic
ze

j

W
e

rs
ja

 s
za

b
lo

n
u

 w
y
d

ru
k
u

: 
2

0
1

3
-0

2
-2

5
b

S
tr

o
n

a
 3

 z
 1

2
W

y
d

ru
k
 z

 d
n

.:
 2

0
1

3
-0

4
-2

6
 -

 0
7

:5
8



UCHWAŁA NR XXI/228/2013

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 8 stycznia 2013 r.

w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wodzierady na lata 2013-2019

Na podstawieart. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 

116, poz. 1203, Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, 

poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 

887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 226, art. 227, art. 230 ust. 1, 2 i 6 i art. 243 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 

i poz.146, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 

201, poz. 1183 i Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707) w związku zart. 121 ust 8 i art. 122 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 

1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578 oraz z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061 i Nr 197, 

poz. 1170, z 2012 r. poz. 986)Rada Gminy Wodzierady 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Wodzierady wraz z prognozą kwoty długu 

i spłat zobowiązań na lata 2013-2019 w brzmieniu określonym w załączniku. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Wodzierady do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 3. Do uchwały załącza się objaśnienia przyjętych wartości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady. 

Id: 31E9BC39-9C5C-44EB-9C79-2AF68672299F. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady

Adam Szymański

Id: 31E9BC39-9C5C-44EB-9C79-2AF68672299F. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2013-2019 

Wieloletnia Prognoza Finansowa ustalona na okres obejmujący lata 2013-2019, zawiera 

prognozowane kwoty dochodów i wydatków budżetowych oraz kwoty długu i spłat rat kredytów 

łącznie z kosztami obsługi długu. 

Dane zawarte w Wieloletniej Prognozie Finansowej dla poszczególnych kategorii dochodów 

i wydatków budżetowych obrazują sytuację finansową Gminy w przyszłych latach. Pozwala to na 

dokonanie analizy ożliwości ponoszenia wydatków inwestycyjnych oraz oceny zdolności do 

zadłużania się, a następnie spłaty długu (wiarygodność kredytowa). Daje to podstawy racjonalnego 

prognozowania gospodarki finansowej Gminy w dłuższym horyzoncie czasu. Bazując na parametrach 

finansowych pokazuje możliwe do realizacji kierunki rozwoju Gminy w okresie objętym prognozą. 

W założeniach do Wieloletniej Prognozy Finansowej przyjęto: 

1) wzrost dochodów budżetowych w całym okresie objętym prognozą o wskaźnik 2,6% 

w porównaniu z rokiem poprzednim. Wyższe dochody planuje się uzyskać z podwyższania stawek 

podatków i opłat lokalnych, wzrostów cen za dostarczanie wody oraz czynszów za najem lokali 

użytkowych, a także z tytułu poboru przez Gminę opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych; 

2) wzrost wydatków budżetowych w całym okresie objętym prognozą o wskaźnik 2,5% 

w porównaniu z rokiem poprzednim. Wskaźnik ten ustalono na bazie średniorocznej dynamiki cen 

towarów i usług konsumpcyjnych zawartych w wytycznych dotyczących założeń 

makroekonomicznych na potrzeby wieloletnich prognoz finansowych jednostek samorządu 

terytorialnego. Aby planowane i dopuszczalne wzrosty wydatków nie zostały przekroczone, Gmina 

musi wdrożyć i przestrzegać planu oszczędnościowego w wydatkach bieżących. 

Pomimo zrównoważonego budżetu na rok 2013, należy stwierdzić, że rok ten będzie szczególnym 

i trudnym okresem dla Gminy. Konstrukcja budżetu zrównoważonego zakłada, że planowane nakłady 

inwestycyjne będą w pierwszej kolejności finansowane wolnymi środkami i wypracowaną nadwyżką 

budżetową w trakcie realizacji budżetu. Niespełnienie więc planowanych założeń po stronie dochodów 

skutkować będzie brakiem możliwości dalszego inwestowania, a także wymusi szukanie oszczędności, 

zwłaszcza po stronie wydatków bieżących. Kolejne istotne zagadnienie to fakt, że w roku 2013 

kumulują się w znacznej kwocie spłaty rat kredytów otrzymanych w latach poprzednich. Dla obsługi 

tego zadłużenia konieczne więc będzie zaciągnięcie nowych kredytów z przeznaczeniem na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań. Maksymalna kwota tych zobowiązań kredytowych została 

określona w uchwale budżetowej w kwocie 778.715,00 zł (łącznie z kosztami obsługi długu) i według 

założeń przyjętych do Wieloletniej Prognozy Finansowej podlegać będzie spłacie w latach 2014-2018. 

Konsekwencją takiej sytuacji jest ograniczenie działalności inwestycyjnej w kolejnych latach objętych 

prognozą w takim zakresie, w jakim ta działalność miałyby być finansowana ze źródeł zewnętrznych, 

zwłaszcza kredytów bankowych. Wprawdzie posiadane wolne środki mogłyby być wykorzystane na 

prowadzenie tej działalności w bardzo ograniczonym zakresie, ale pod warunkiem, o którym była 

mowa powyżej. W roku 2015 rysowałaby się już możliwość spłaty z środków do dyspozycji 

istniejącego na ten moment zadłużenia, a tym samym przystąpienia do nowych projektów 

inwestycyjnych. Kreowałoby to dodatkowe oszczędności dla budżetu Gminy w wysokości kosztów 

obsługi długu w latach 2016-2018, ale stosowna decyzja winna być podjęta w trakcie roku 2015 

i uzależniona od koniunktury gospodarczej i ogólnej sytuacji ekonomicznej zarówno Gminy, jak 

i kraju. 

Dochody i przychody budżetu: 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej dla roku 2013 ustala się: 

Id: 31E9BC39-9C5C-44EB-9C79-2AF68672299F. Uchwalony Strona 1



1) dochody ogółem w kwocie 9.048.500 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 8.931.936 zł, w tym: 

- środki na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt. 2 ustawy 7.200 zł, 

b) dochody majątkowe 116.564 zł, w tym: 

- ze sprzedaży majątku 116.564 zł; 

2) przychody ogółem w kwocie 637.325 zł, w tym: 

a) kredyty, pożyczki otrzymane na rynku krajowym 637.325 zł. 

Razem 9.685.825 zł. 

Wydatki i rozchody budżetu 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej dla roku 2013 ustala się: 

1) wydatki bieżące (bez odsetek) 8.432.500 zł, w tym: 

a) środki na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy 7.200 zł 

2) wydatki majątkowe 546.000 zł; 

3) spłata kredytów i pożyczek 637.325 zł; 

4) spłata odsetek 70.000 zł. 

Razem 9.685.825 zł. 

Przewidywane zadłużenie Gminy na dzień 01.01.2013 rok wynosi 1.089.701 zł i obejmuje kredyty 

otrzymane na rynku krajowym. Uwzględniając planowane na 2013 rok pozyskanie nowych kredytów 

w kwocie 637.325 zł oraz spłaty rat kapitałowych w kwocie 637.325 zł, przewidywane zadłużenie na 

dzień 31.12.2013 roku nie zmieni się i będzie wynosić 1.089.701 zł.

Id: 31E9BC39-9C5C-44EB-9C79-2AF68672299F. Uchwalony Strona 2








